
Id: SMFZLFFAGNBXOGRDQLLDSAWFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 91/VI/2011
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 40 ust. 1 i  art. 44 ust.1  i 2 oraz art. 45 ust.1 ustawy z dnia 16 
kwietnia  2004r.  o ochronie  przyrody  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2009r.  nr  151,  poz.  1220  z późn.  zm.)  po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku , Rada Miejska w Miastku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje sie za pomniki przyrody na terenie Skarbu Państwa  Nadleśnictwa Trzebielino niżej wymienione 
obiekty: 

1) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie 302cm, wysokości 24m, wiek 101 lat, obręb leśny Wiatrołom, 
Leśnictwo Łubno, oddział Leśny 345o, działka nr 345/2 obręb ewidencyjny Wiatrołom, 

2) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie 259cm, wysokości 24m, wiek 101 lat, obręb leśny Wiatrołom, 
Leśnictwo Łubno, oddział Leśny 345o, działka nr 345/2 obręb ewidencyjny Wiatrołom, 

§ 2. Szczególnym celem uznania za pomniki przyrody obiektów wymienionych w § 1 z uwagi na ich okazałe 
rozmiary,  dobry  stan  zdrowotny,  jest  zachowanie  wartości  przyrodniczych,  naukowych,  historycznych  oraz  ich 
ochrona przed zniszczeniem czy uszkodzeniem w granicach lokalizacji. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody o których mowa w § 1 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania  prac  ziemnych  trwale  zniekształcających  rzeźbę  terenu,  z wyjatkiem  prac  związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową , utrzymywaniem, 
remontem lub naprawą urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad ochroną ustanowionych pomników przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Trzebielino. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

Tomasz Borowski


